
ISTITUTO COMPRENSIVO FRATELLI BANDIERA
00162 ROMA (RM) PIAZZA R. DI SICILIA 2 C.F. 80208130585 C.M. RMIC81600D

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 46

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

11,08

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

152.996,72

0,00

0,000,00

0,00

152.996,72

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

46 11,08

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


